
COMUNE DI ROMANA

Amministrazione trasparente
PIANO TRIENNALE PER LA

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
E DELLA TRASPARENZA

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

14/ 12 /2023 AVVISO DI PROCEDURA APERTA PER AGGIORNAMENTO 2023 CODICE DI COMPORTAMENTO

06/ 04 /2023 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2023_2025

05/ 01 /2023
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA APERTA PER PRESENTARE OSSERVAZIONI AL PTPCT E AL
PIAO 2023/2025

05/ 01 /2023 CODICE DI COMPORTAMENTO_ AGGIORNAMENTO DICEMBRE 2022

05/ 01 /2023 AVVISO PROCEDURA APERTA PER OSSERVAZIONI AL PTPCT E AL PIAO

03/ 11 /2022
AVVISO DI PROCEDURA APERTA PER LA PRESENTAZIONE DI OSSERVAZIONI
ALL'AGGIORNAMENTO 2022 DEL CODICE DI COMPORTAMENTO

08/ 09 /2022 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE 2022_2024

26/ 05 /2022 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2022_2024

10/ 01 /2022

AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI OSSERVAZ. E SUGGERIMENTI PER LA PREDISPOSIZIONE
DELLA SEZIONE PREVENZIONE DELLACORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA ALL#INTERNO DEL
(PIAO) E DEL PIANO PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZ. E PER LATRASPARENZA (PTPCT)
TRIENNIO 2022-2024

06/ 05 /2021 PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2021/2023

10/ 12 /2020
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI CONTRIBUTI E OSSERVAZIONI PER
L'AGGIORNAMENTO DEL PTPCT 2021-2023

04/ 02 /2020 PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E TRASPARENZA 2020/2022

17/ 09 /2019
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI CONTRIBUTI ED OSSERVAZIONI PER
L'AGGIORNAMENTO DEL PTPC 2019/2021 E NUOVO PIANO 2020/2022

31/ 01 /2019 PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2019-2021

21/ 12 /2018
AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZI0NE DI PROPOSTE 0 0SSERVAZIONI PIANO PER LA
PREVENZI0NE DELLA CORRUZIONE(PTPC)TRIENNI0 2019/2021

02/ 02 /2018 ALLEGATO 1

02/ 02 /2018 PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

21/ 02 /2017
PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E TRASPARENZA (PTPCT)
2017/2019

14/ 12 /2016
AVVISO PROCEDURA APERTA PER AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE PER LA
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2017/2019

29/04/2024 18:09:59 Amministrazione trasparente Pag 1 di 2

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005220902?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/611
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/126
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/15
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/15
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/13
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2023/14
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/622
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/622
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/522
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/306
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2022/2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2021/302
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2020/826
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2020/826
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2020/42
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2019/596
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2019/596
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2019/49
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2018/790
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2018/790
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2018/33
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2018/32
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2017/84
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2017/84
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/355
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/355
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005220902?idperiodosezioni=2


COMUNE DI ROMANA

Amministrazione trasparente
PIANO TRIENNALE PER LA

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
E DELLA TRASPARENZA

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

30/ 08 /2016 PIANO NAZIONALE ANTICORRUZIONE (PNA)

30/ 08 /2016 PIANO NAZIONALE ANTICORRUZIONE (PNA) AGGIORNAMENTO 2015

30/ 08 /2016 PROGRAMMA TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (PTPC) 2015/2017

30/ 08 /2016 PROGRAMMA TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (PTPC) 2016/2018

30/ 08 /2016 PROGRAMMA TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE PROVVISORIO 2013

30/ 08 /2016 PROGRAMMA TRIENNALE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2014/2016

23/ 08 /2016 PROGRAMMA PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA 2015/2017

23/ 08 /2016 SCHEMA PROGRAMMA TRASPARENZA E INTEGRITA 2013/2015

23/ 08 /2016 PROGRAMMA PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA 2014/2016

23/ 08 /2016 PROGRAMMA PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA 2016/2018

29/04/2024 18:09:59 Amministrazione trasparente Pag 2 di 2

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005220902?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/79
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/80
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/77
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/78
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/75
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/76
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/27
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/25
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/26
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005220902/2016/28
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005220902?idperiodosezioni=2

